ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  30/2015 - PR 45/201544/201515/04/2015Folha:  1/1OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 12 de Maio de 2015, às 15:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   , reuniram-se o Pregoeiro e suaEquipe de Apoio, designada pela(o) Portaria nº 3608/2015, para dar continuidade no Processo Licitatório nº 44/2015, Licitação nº. 30/2015 - PR,na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.
Contratação de pessoa jurídica especializada para a realização de serviços de arbitragem para eventos e campeonatos esportivospromovidos e/ou apoiados pelo Fundo Municipal de Esportes de Joaçaba, SC.ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  43/2015    (Sequência: 2)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas todaa documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:- Aos doze dias do mês de maio de 2015, às 15h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o Pregoeiro e a suaEquipe de Apoio para proceder à continuação do Processo de Licitação nº 44/2015/PMJ - Edital de Pregão Presencial nº30/2015/PMJ. Verificou-se que a empresa protocolou o documento no prazo, sendo este analisado e rubricado pelopresente e pela comissão de licitação, sendo constatado que a empresa ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO MEIO OESTECATARINENSE (11002) atendeu a todas as exigências do edital, sendo, desta forma, declarada HABILITADA nessa fase docertame. Dessa forma, o Pregoeiro adjudicou o item à proponente mencionada acima, declarando-a VENCEDORA docertame. O presente processo será encaminhado para o Prefeito para deliberações quanto à homologação do mesmo.Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada pelos presentes
COMISSÃO:Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. Tiago Dupont GiumbelliNathalia Costenaro MascareloLuci Terezinha HeberleMariana Beloto MoreiraRafael Martine Veiga

Joaçaba,  12  de  Maio  de  2015 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - Membro - ........................................ - Membro - ........................................ - Membro - ........................................ - Membro